
78. Laquelle des catégories suivantes décrit le mieux votre statut d'emploi? Est-ce un emploi à
temps plein avec salaire, un emploi à temps partiel avec salaire, à la recherche d'un emploi, au
foyer, aux études, ou à la retraite?

• Emploi à temps plein avec salaire (48%)
• Emploi à temps partiel avec salaire (12 %)
• A la recherche d'un emploi ( 6%)
• Au foyer ( 8%)
• Aux études ( 7 %)
• À la retraite (17%)
• Rente/pension d'invalidité ( 1 %)
• Autre (<1 %)
• Refus (<1 %)

79. D'après vous, quelle est la probabilité que la personne de votre foyer qui gagne le salaire le plus
élevé perde son emploi d'ici les 12 prochains mois? Est-ce très probable, assez probable,
assez improbable, ou très improbable?

• Très probable ( 8 %)
• Assez probable (14%)
• Assez improbable (16 %)
• Très improbable (55 %)
• Indécis/ne sait pas ( 7 %)

80. Laquelle des catégories de revenus suivantes correspond le mieux au revenu annuel de votre
FOYER? Est-ce...

• Moins de 25 000 $ (21%)
• De25000$à34000$ (19%)
• De35000$à44000$ (16%)
• De45000$à54000$ (12%)
• De55000$à64000$ (10%)
• De65000$à74000$ ( 5%)
• Plusde75000$ (12%)
• Refus . ( 6%)

81. Quelle est votre langue maternelle, c'est-à-dire la première langue que vous avez apprise à la
maison?

• Anglais (60 %)
• Français (26 %)
• Autre (14%)
• Refus (<1 %)

82. Quelle est l'importance de la spiritualité et de la religion dans votre vie quotidienne? Diriez-vous
que c'est très important, assez important, pas très important ou pas du tout important?

• Très important (35 %)
• Assez important (37 %a)
• Pas très important (17%)
• Pas du tout important (11 %)
• Refus (<1 %)
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